filia Johannis de Dol conceífimus abbatiae de Ve-

teri-villa omnes eleemofinas quas Dominus Johan

nes Dolenfis praedidae Abbatiae dederat , videlicet

foreftam de Borgoth, pafturam porcorum in forefta

de Tanoart , &c. Et quia adhuc miles non eram &

figillum proprium non habebam quando hanc con-

ceífionem fecimus, a udorit ate íígilli Domini Johan

nis patris mei cartulam iftam figillavimus. Teiles

hujus concelfionis Dominus Johannes de Soligneio

?ater meus & Adam avunculus meus & Gaufridus

incerna de Dol. Thomas de Berneireis , praefente Herveus Mercerarius tenebat de me in magna nova

Luca Abbate. Tit. de la Vieuville. viridaria & totam terram quam Robertus Thaoa

Ego Hafculfus de Soligneio & Yfeldis uxor mea habebac in eadem viridaria , nec non Sc totam ter-

filia Johannis de Dolo univerfis fidelibus. Notifica- ram quam idem Herveus claufit in Bella-intuía &

mus vobis nos Ecdefiae Veteris-villae pro faluw no- duas plateas in Paluel. Has omnes terras tradide-

ftra dedidifle xx. acras terrae concedentibus filiis runt Mon. praed. Herveo jure hereditario tenendas

noftris Johanne, Radulfo Sc Gaufrido.nec quenquam fub annuo cenfu v, folid. Andeg. in feftivitate (andi

moveat quod ego Hafculfus alterius figuras figUlum Michaelis. Verum ut hsc rata deinceps & firmaper-

habui antequam pater meus iret Jerulalem, videli- maneant, fcripto commendavi & figil. &c. Teftibus

cet cum fcuto de quarteriis , & Monachis non ob- his Pincerna Doli. GaufFrido Spina. Garneria Mofk

fit quia habent cartas primo & fecundo figillatas. Montis fandi Michaelis. Gauffrido Corrigiario, &C.

Нэес autem fa&a funt anno ab Incarnatione Domini Ibid. S(eil« de deux jeeaux тт. XI, XI I .

ad abbatiam fe contulit & habitura Sandorum fuf-

cepit & ibi finem vitae fortitus eft. Item notifica-

mus vobis quod Willelmus de Machua miles meus

pro falute animai fuae praenominatae Abbatiae dedit

■XXX. fol. Andeg. annuatim reddendos in terra fua

de Paluel quam dederam patri fuo ad faciendara

unam Capellaniam in eadem domo. Has eleemofy-

nas quas volumus inperpetuum efle liberas & quie

tas figillorum noftrarum dignum duximus munimi-

ne robarandas. Ibid. Vtytz, le fi ели de ta Dame в, ix.

Vautrefieau eft perdu.

Omnibus Hafculfus de Solign. falutem. Noverit

univerfitas veftra quod Johannes Villicus Doli cum

fratribus fuis Hamone , Eudone , Oliverio & dua-

bus fororibus quas folas habebat & uxore fua , non

enim adhuc habebat heredem qui concederé fciret

nec deberet.dimifit Abbatiae Veteris-ville bono du-

dus confilio decimam illam , tertiam viz. partem

quam jure hereditario in vineis fuis apud Dolum

poffidere videbatur, &c, Ibid. Voyez. It[(.tau я. x.

Omnibus Hafculfus de Soligneio notum fit vobis

quod ego H. de Soligneio dedi Mon. V. V. in per

petuara eleemofinam concédeme Yfelde uxore mea

& filiis meis Johanne & Radulfo totam terram quam
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Ego H. de Solign. &c. Conténtio quae vertebà-

tur inter Mon, Vet. Villae & Adam de Soligneio

patruum meumfuper terram Travel itafopita eft ..»

•quam padus^eft liberare contra Adam Botier, con-

cedentibus filiis fuis Johanne & Giíleberto. Item &

calumniam de rubro foíTato conceífit. Hoc ego quia

ad meum dominium pertinebat.conceffi cum Ifelde

uxore mea & Johanne filio meo & Sig. & Adam pa-

truus meus fimiliter figilli fui authoritate firmavit»

Teftes Guillelmo Grimaut. Roberto de Floavilla.

Guillelmo de Kaline. Hamone Bode. Mauritio Ab-

bate Vet. Vil. &c. Ibidt Le{сели de Hafcalfe num. xv.

Le [сели d'Adam de Soligné num. xin.

Quoniam , &c. Ego Hafculfus Dei gratia Domi

nus Comburnii & Ratelli omnibus volo manifeftum

£eri quod Johannes Ramart dedit in prasfentia mea

Alanum filium fuum cum décima de Rignach in

omni genere nafcentium de terra, de cukis terris &

colendis , & medietatem decimarum in terris Rol-

landi filii Radulfi , & fi boci de Rignac vel Trimo-

rich & Coiprentel verterentur in terram cultamjfi-

militer partem fuam de decimis illis Dèo & S. Mar-

tino Majoris Mon. &Monachis apud Comburnium

manentibus contulit. Concedentibus Agatha uxore

fua, filiis &filiabus fuis omnibus. Nec multumpoft

dedit fe & fecum décimas fuas de Lanhenoh. Dedit

cum Eudone filio fuo decimam de Hernaudaria &

de Nerbona fupradidis Monachis. Similiter in prae-

fentia noftra dederunt filii Hamonis filii Hervei Ra-

gineldus, Juhellus, Johannes & Hamelinus, Gau

fridus Poinçon & Joannes Choan fponfi filiarura

ipfius & Hamo filius Thome fratris ejufdem Hai-

monis décimas fuas deBoiferia , deTremel, deFaf-

chaleria , de Villa Aubereie , de Villa Gefberti , de

Tofcha Prefbyterorum , de Landett , de Landran»

de Brencoart , de Treguenalot & de propria terra

quamhabent in ulmeta.fupradido Sando & Mona

chis. Similiter Petrus Pillulfi dedit in fupradidis lo

ris fuam partem de decimis , infuper & decimam-

fextam partem de Boteniguel. Nec non & domi

nium quod fuper alias décimas habebat ratione &

jure primogeniti. Décimas que pertinent ad fevum *

Senefcalli conceflit Alanus de Capella qui in loco

Senefcalli tune preerat terre. Décimas que perti

nent ad Boterat fevum, conceflitThomas de Que-

briach qui tune preerat terre & Guigonis filius Ga-

harici primogenitus Johannis Ramart. Haec omnia

figilli mei munimine confirmavi. His interfuerunt

teftes ifti. Hafculfus de Soligneio. Alanus de Ca

pella. Rollandus filius Radulfa. Ricardus de Moa.

Henfredus filius Adam. Robertus Charbonnellus.

Guillelmus de Caligneio. Guillelmus de Pirioch.

Guillelmus Malus Clericus. Fremilon. De Mona

chis Hugo Prior. Johannes nepos ejus. Gauterius

de Villa Roaudi. Gaufridus de Lambalia. Hugo

Villicus. Angerius filius Tifonis. Johannes Ramarr.

Gauterius Rebors. Gaucher , & multi alii. Titre de

Marmoutiers. Vojet* le [сели mm. xiv.

Harculfus Dei gratia Dominus Comburnii & Si-

gnrfèr fandi Samfonis omnibus fidelibus falutem.

Cum de jure Ifeldis uxoris mee pertineat vacante

Sede Dolenfi res regere Pontificales & de terris &

hominibus Archiepifcopi tanquam Archiepifcopus

difponere ; ea quae me concedente in preièneia mea

fiunt,tantum vigoris & roboris , efficacie & juris ha-

bent, & ita rata funt , dum vacat Sedes, tanquam fi

coram Archiepifcopo&eo concedente fièrent. Un-

de univerfitati fideliumnotificarecuraviquod Ro

bertus de Capella & Alanus & Guido fratres ejus

dederunt terras & homines & qûidquid juris habe-

bant in parrochia de Efpiniaç.Deo & fando Marcino

PftïUYEs. Tomcl*

de Comburno & Monachis Majoris Mon. aeceptis

de caritate Monachorum x x 1 1. libris & pado fibi

fado quod fi vellet Monachus fieri, cum pannis Mo-

nachilibus & palefredo fuo reciperetur , vel unus

fratrum fuorummortua promiflîone ipfius, velùnu9

filiorum fuorumfine pannis; ita tamen quod x< an-

norum effet & feiret pfalt'erium , & datis fingulis

concedentibus de genere fuo donis-karitativis. Hoc

donum Roberti conceflit Petrona uxor fua & filii

ejus Alanus, Bartholomeus , Ricardus, Guillelmus

& filie ejus Agnes, Johanna, conceffit hoc foror

eorum Ifàbel & filius ejus Guillelmus. Conceflerunt

hoc Thomas Thaim & Stephanus filius Mahe. Con-J

ceflit hoc etiam mater Alani Roberti & Guidonis

AgneSj& nepotes ejus Guillelmus Higurt & Rober-

tus,& Ofanna foror ТЬогце Higurt. Quameleemc-

finam cum dediflet Robertus & conceififlent Alanus

& Guido ; Sí quantum in ipfis eft dediflent, jurave-

runt fuper altare fandi Martini & fuper facro fanda

Evangelia & Corpus Domini bona fide & fine dolo

hanc eleemofinam cuftodire. Hujus rei teftes funt

ifti Gaufredus Botelereus Dolenfis tunc Sinifcallus